Секретар ради Наталія СЬОМАК

Додаток 2
до рішення міської ради
від 13.02.2026 № 71-6/VІІІ

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А0536

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.
1 Інтерактивний стіл Elpix S 8 43 1 137 913,00 137 913,00

Разом: 1 137 913,00

Разом на суму: Сто тридцять сім тисяч дев’ятсот тринадцять гривень 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК